FEDERAT!ON ARIEGE

MISE A JOUR LE : 22 décembre 2020

laligue de
I'enseignement

i Liste des lots de livres

Pour savoir si un lot est disponible :
Relever le n° du (des) lot(s) désiré(s)
Téléphoner au 05 61 02 80 02 (Mme ADAM Claudine)
Détail des catégories :
CATEGORIE A : ouvrage identique figurant dans les listes de référence du Ministere de I'Education Nationale
CATEGORIE B : autres ouvrage identiques.
CATEGORIE C : plusieurs titres du méme auteur.
CATEGORIE D : plusieurs titres du méme genre littéraire.
CATEGORIE E : plusieurs titres sur le méme theme.
CATEGORIE F : titres et auteurs identiques dans des éditions différentes.

CATEGORIE G : divers (plusieurs titres sans analogie mentionnée).

NOMBRE DE LIVRES DANS UN LOT : le SECOND CHIFFRE correspond au nombre de livres (ex : lot 1-15 = 15 livres dans le lot). Si un lot est composé de plusieurs titres, le nombre
de livres est inscrit entre parenthese a c6té de chaque titre.



1-30
2-23
3-25
4-20
5-20
6-30
7-25
8-25
9-25
10-30
11-25
12-30
13-12
14-30
15-30
16-20
17-24

18-30
19-30
20-30

21-24
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Policier
Roman
Roman
Roman
Roman
Récit de vie
Documentaire
Aventure
Aventure
Fantastique
Fantastique
Album historique
Fantastique
Fantastique
Fantastique
Fantastique

Théatre

Fantastique
Contes
Fantastique

Aventure

Tirez pas sur le scarabée !
Journal d’un chat assassin
Journal d’un chat assassin
Journal d’un chat assassin
Journal d’un chat assassin
L’enfant Océan
L’homme au-dela des apparences
Le mammouth et la chataigne
Le mammouth et la chataigne
Histoire d’une mouette et du chat qui lui apprit a voler
Histoire d’'une mouette et du chat qui lui apprit a voler
Otto : autobiographie d’un ours en peluche
Clément Aplati
Charlie et la chocolaterie
Charlie et la chocolaterie
Charlie et la chocolaterie
Hubert au miroir (5)
Le journal de grosse patate (9)
Les cahiers de Rémi (6)
Les saisons de Rosemarie (4)
Le Petit Prince
Contes du cartable magique
Le Petit Prince

Le trésor de I'lle Mankdo

Paul SHIPTON
Anne FINE
Anne FINE
Anne FINE

Anne FINE

Jean-Claude MOURLEVAT

Frédéric TOUCHET
Jean-Coémes NOGUES
Jean-Cémes NOGUES

Louis SEPULVEDA

Louis SEPULVEDA

Tomi UNGERER
Jeff BROWN
Roald DAHL
Roald DAHL
Roald DAHL

Dominique RICHARD

SAINT-EXUPERY
Philippe BARBEAU
SAINT-EXUPERY

Francine DORTEL

10 ans
8 ans
8 ans
8 ans
8 ans
10 ans
8 ans
9 ans
9 ans
9 ans
9 ans
9 ans
8 ans
9 ans
9 ans
9 ans

Cycle 11l

9 ans
8 ans
9 ans

9 ans



22-10
23-30
24-25
25-12
26-25
27-25
28-25
29-25
30-21

31-25
32-25

33-28

34-25

35-25

36-13
37-10
38-15

39-28
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Nouvelles
Nouvelles
Policier
Aventure

Aventure

Policier-Suspense
Policier-Suspense

Aventure

Conte
Album

Conte

Conte

Conte

Aventure (prés de Montségur)
Poésie
Sentiments

Policier

Neuf lettres de mon moulin
Les lettres de mon moulin
Les disparus de Fort Boyard
Le tour du monde en 80 jours
Le faucon déniché
La gloire de mon pére
Les doigts rouges
Les doigts rouges
La lettre allemande (9)

Celui qui n’avait jamais vu la mer (4)
Mahil — rendez-vous a Bombay (4)
Le castor Grogh et sa tribu (4)
L'ceil du loup
Otto, autobiographie d’un ours en peluche

L'ceil du loup

L'ceil du loup

Fantastique Maitre Renard

L’énigme de la main verte
Guide de I'enseignant. Une analyse de « Ouvrez la porte au loup »
Réves amers
Pas de pitié pour les poupées Barbie (4)
Grand-Meére Mambo (4)
Le chat de Tigali (4)

On a volé le Nkoro-Nkoro (4)

Alphonse DAUDET
Alphonse DAUDET
Alain SURGET
Jules VERNE
Jean-Cobmes NOGUES
Marcel PAGNOL
Marc VILLARD
Marc VILLARD
Géva CABAN
JMG. LE CLEZIO
A. RUKMINI
Alberto MANZI
Daniel PENNAC
Tomi UNGERER

Daniel PENNAC

Daniel PENNAC

Roald DAHL

Jean CAZALBOU
Jean-Michel KERVRAN
Maryse CONDE
Thierry LENAIN
Hélene COUTURIER
Didier DAENINCKX

Thierry JONQUET

8 ans
9 ans
9 ans
8 ans

11 ans

8 ans
8 ans
10 ans
9ans
9 ans
9ans
9 ans
9 ans

9 ans

9 ans

8 ans

9 ans
8 ans
10 ans

8ans



40-14

41-19

42-28
43-30
44-30
45-30
46-18
47-23

48-24

Aventure

Enfants du monde

Science-fiction
Conte
Aventure
Roman
Fantastique
Fantastique

Théatre Jeunesse

Trois félés et un pendu (4)
Le crime de Cornin Bouchon (4)
Armand chez les Passimpas (4)

Les sept sorciéres
Jujube (2)

Tina, enfant d’Indonésie (2)
Trang, enfant vietnamien (2)
Madhi, enfant égyptien (2)
Inés, enfant d’Espagne (2)
Leila, enfant touaregue (3)
Ballel, enfant du Sénégal (1)
Frédérico, enfant du Brésil (2)
Arafat, enfant de Tunisie (2)
Luzmila, enfant de Bolivie (1)
Les voyageurs de I'infini
Les six serviteurs
L’enfant et la riviere
Le Cheval de Troie
La bibliothécaire
La bibliothécaire
Bouli Miro (6)

Bouli Année Zéro (6)
Bouli redéboule (6)

Wanted Pétula (6)

Jean-Hugues OPPEL
Marie et Joseph
Olivier MAU
Marie-Héléne DELVAL
Anne WILSDORF
Collectif
Collectif
Collectif
Collectif
Collectif
Collectif

Collectif

Collectif
Collectif
Liliane KORB / Laurence LEFEVRE
Freres GRIMM
Henri BOSCO
Karine TOURNADE

Gudule
Gudule

Fabrice MELQUIOT

8 ans

8 ans

9 ans
7 ans
9 ans
10 ans
10 ans
10 ans

Cycle 3



49-19
50-25
51-17
52-19
53-26
54-16
55-24
56-16
57-24
58-21
59-27

60-21

61-14
62-19
63-18
64-30
65-14

66-20

Science-fiction
Humour
Aventure
Aventure
Conte
Conte
Conte

Sentiments
Aventure

Conte

Conte

Aventure (Pyrénées)
Aventure (Béarn)
Aventure (Haute Ariege)
Aventure
Aventure
Aventure
Humour

Théatre école des loisirs

Aventure

Les naufragés de |’arbre pont
Emilie et le crayon magique
Akavak
Akavak
Cabot-Caboche
Ali-Baba et les 40 voleurs
Ali Baba et les 40 voleurs
Un tag pour Lisa
Vendredi ou la vie sauvage
Histoire du véritable gribouille
Petits contes comme autrefois ou presque (9)
Le rossignol de 'empereur de Chine (9)
Moumine le troll (9)

Jean de l'ours (7)

Les neiges rebelles de I'Artigou (7)
L’aventure a les pieds mouillés (7)
Georges Bouton, explomigrateur
Himalaya
Kamo et moi
Le petit Nicolas
Léonie et Noélie (4)

Un, Deux, Rois (4)

Le Pays de Rien (3)
Camino (3)

Cabot-Caboche (5)

Alain GROUSSET
Henriette BICHONNIER
James Archibald HOUSTON
James Archibald HOUSTON
Daniel PENNAC
Conte des Mille et une nuits
Antoine GALLAND
Stéphane DANIEL
Michel TOURNIER
George SAND
G HUBERT-RICHOU
HC ANDERSEN
TOVE JANSSON
Louis ESPINASSOUS
Michel COSEM
Josette RAUZY
Gérard MONCOMBLE
Jacques PERRIN
Daniel PENNAC
JJ SEMPE / René GOSCINNY

Nathalie PAPIN

Daniel PENNAC

8 ans
9 ans
9 ans
9 ans
9 ans
8 ans
9 ans
10 ans
10 ans
9 ans
8 ans
7 ans
9 ans
9 ans
10 ans
9 ans
8 ans
8 ans
9 ans
8 ans

Cycle2 et 3

9 ans



67-30
68-30
69-30
70-12

71-30
72-30

73-24

74-16
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Fantastique
Fantastique
Histoire vraie

Poésie

Roman
Poésie

Policier-suspense

Policier-suspense

Kamo, I'idée du siécle (5)
L’évasion de Kamo (5)
Kamo et moi (5)

Le coupeur de mots
Le coupeur de mots
Victor, I'enfant sauvage
Poésies, comptines et chansons pour rire (1)
Couleurs bonheurs (1)
Ecrit sur la page (2)
Poéemes a Iair libre (2)
Poetes pour I'an 2000 (2)
Le petit poéte (2)

Pour un enfant poete (2)
Le roi du jazz
Fables
L’assassin impossible (4)
Dréle de samedi soir (7)
Meurtre a la crique (7)
Piratage a la cité (6)

Le diner des bustes (1)
Qui veut tuer I'écrivain ? (4)
L’heure de la momie (4)
Un détective de mauvais poil (3)

Des inconnus dans le jardin (4)

HJ SCHADLICH
HJ SCHADLICH
Marie-Hélene DELVAL
/

Rolande CAUSSE
Georges JEAN
Gilles BRULET

/
Roland BACRI
Pierre MENANTEAU
Alain GERBER

Esope et La Fontaine
Laurent CHABIN

Claude KLOTZ
Yves-M CLEMENT
Jacky POP
Gaston LEROUX
Marie SAINT DIZIER
Claudine ROLLAND
Béatrice NICODEME

BARBIER / BLONDON

11 ans
9 ans
9 ans
8 ans
8 ans
8 ans

9 ans

Cycle 3

9 ans

9 ans

10 ans



75-11

76-12

77-15

78-18

Policier-suspense

Documentaires nature

Fantastique-mystére

Fantastique-Mystere

Le crime de Cornin Bouchon (4)
Pas de whisky pour Méphisto (4)
Le monstre du lac noir (3)

Le désert (1)

Les dinosaures (1)

Le bord de la mer (1)

Les animaux de la nuit (1)
Les animaux de la savane (1)
La forét (1)

La montagne (1)

Le jardin potager (1)

Les animaux cachés (1)

Les animaux qui font peur (1)

La vie des animaux et leurs petits (1)

Ga grouille sous la terre (1)
Julie et le serpent Guili-Guili (4)
Ma mémé sorciere (3)

Mon prof a bousillé la planéte (3)
Sortilege au muséum (2)

Le parc de I’'horreur(3)

Le pays des 36000 volontés (3)
Un chat comme moi (2)

Le machin-bidule (2)

Le chien des Chnorglz (2)

Le jeu supréme (1)

Marie et Joseph
Paul THIES
Hervé JAOUEN

Livres documentaire

Roselyne MOREL
Evelyne REBERG
Bruce COVILLE
Philippe DELERM
RL STINE
André MAUROIS
Pascal GARNIER
Paul JENNINGS
Olivier KA

Terrance DICKS

8 ans

Cycle 3

10 ans
10 ans
6 ans
9 ans
10 ans
Cycle 3
9 ans
9 ans
8 ans

Cycle 3



79-23
80-14

81-20

82-15

83-30
84-18

85-25

Policier

Aventure

Science-fiction

Fantastique

Fantastique
Nouvelles

Nouvelles

L'attaque du cybervirus (1)
Ouistiti ! (2)
T’es une sorciére, maman ? (2)
L’héritier de la nuit (2)

Le chateau des chiens perdus (1)
Tirez pas sur le scarabée !
L’enfant et la riviere (2)

La voiture d’Arthur (2)

Le boubou du marabout (2)
Bennett et sa cabane (2)
Geoffroy de nulle part (2)
L’épreuve des trois causses (2)
Sindbad le marin (2)
Pirate de I'espace (6)
Objectif terre ! (4)

Le jour du grand saut (4)
Papa, j’ai remonté le temps (6)
Histoires de fantémes (3)

Sacrées sorcieres (3)

Charlie et le grand ascenseur de verre (3)

Le bon gros géant (3)
Le doigt magique (3)
James et la grosse péche
L’homme qui plantait des arbres

L’homme qui plantait des arbres

Terrance DICKS
Gareth OWEN
Gudule
F SAUTEREAU
Gudule
Paul SHIPTON
Henri BOSCO
AM DESPLAT-DUC
Alain KORKOS
A BUCKERIDGE
Thérése ROCHE
G HUBERT-RICHOU
Antoine GALLAND

Daniel PINKWATER
Robert BOUDET
JP ANDREVON

Raymond MILESI
Roald DAHL

Roald DAHL
Jean GIONO

Jean GIONO

11 ans
8 ans
Cycle 3
Cycle 3
Cycle 3
10 ans
10 ans
8 ans
8 ans
Cycle 3
9 ans
10 ans
10 ans

8 ans
9 ans

Cycle 3
Cycle 3
11 ans
10 ans
9 ans
9 ans
8 ans
8 ans
9 ans

9 ans



86-16

87-30

88-25

89-25

90-12

91-26

92-25
93-12
94-11
95-25
96-12
97-12
98-26
99-25
100-24
101-25
102-30
103-23
104-25
105-25

106-30
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Conte-humour Comment le chameau acquit sa bosse
Poétique Voyage au pays des arbres
Ecrit par une conseillere On a tagué le mur de I'école avec Guide pédagogique Activités littéraires et
pédagogique de I'Ariege Activités transversales
Conte Sindbad le marin

Album en occitan (traduction
en derniére page). Se passe en
Haute Ariege

La meravilhosa journada de Cauceta e Remoulin

Petite brochure documentaire

. , Le camp d’internement du Vernet d’Ariege 1939-1944
— droits de I'homme

Aventure « La rencontre » I'histoire vérédique de BEN MC DONALD
Humour Fifi Brindacier
Policier Crime en coulisses
Education civique La laicité
Policier Touchez pas a Amélie
Fantastique Méme pas peur
Conte Sindbad le marin
Fantastique Mathilde la sorciere et le cochon volant
Fantastique Mathilde la sorciere et le trou magique
Fantastique Le repas des sorcieres
Fantastique Contes venus de loin
Sentiments Bleu narine
Fantastique Le loup de Zigabore
Fantastique Le prince et le géant

Environnement et recyclage Les J.O. de I'Ecolo !

Rudyard KIPLING

JMG LE CLEZIO

Elisabeth DOUMENC

Jacques CASSABOIS

Pagés

Office nationale des anciens
combattants — Amicale des
internés du camp du Vernet
d’Ariege
Allan W. ECKERT
Astrid LINDGREN
Philippe DELERM
Jean-Michel DUCOMTE
Nicolas DE HIRSCHING
Evelyne REBERG
Antoine GALLAND
Claude CATTELAIN
Claude CATTELAIN
Claude CATTELAIN
Marielle REMY
Philippe BARBEAU
Claude CATTELAIN
William MATHEY

Gérard Hubert-Richou

10 ans

8 ans

9 ans

10 ans

3ans

12 ans

12 ans
8 ans
7 ans
12 ans
8 ans
7 ans
10 ans
7 ans
7 ans
7 ans
9 ans
9 ans
7 ans
8 ans

Cycle 3



107-25
108-24
109-30
110-25
111-25

112-28

113-30

114-22
115-19
116-30
117-23
118-24
119-13
120-13
121-24
122-30
123-25
124-24
125-25
126-23
127-23
128-12
129-12

130-22

Fantastique
Conte
Aventure
Fantastique
Aventure
Théatre
Contes

Contes
Contes
Aventure
Contes
Contes et légendes
Roman
Roman
Histoires courtes
Fantastique
Contes
Fantastique
Fantastique
Roman
Fantastique
Aventure
Aventure

Conte

Emilie et le peuple souterrain
Contes Africains
Robinson Crusoé

Le fantdme de Canterville
Un cirque au nom d’étoile

Le médecin malgré lui
L’appel de la forét

L'appel de la forét
Pinocchio
Les Aventures de Tom Sawyer
Don Quichotte
Contes celtes
La case de I'oncle Tom
La case de I'oncle Tom
Histoires de loups
Mon petit frére est un extra-terrestre
Contes pour rire et frémir
Floppy-Flop clone sa famille
Floppy-flop et le chat
Le mensonge de mon pére
Emilie et le clown
Le roi foudroyé
Le roi foudroyé

Les 6 serviteurs

Franck SCHMID
Recueil de conte
Daniel DUFOE
Oscar WILDE
Janine LIONET-BONIS
Moliére
Jack LONDON

Jack LONDON
Carlo COLLODI
Mark TWAIN
Miguel DE CERVANTES
Philippe FOURNIE
Harriet BEECHER-STOWE
Harriet BEECHER-STOWE
Olivier KA
Gudule
Philippe BARBEAU
Gudule
Gudule
Brigitte AUBERT / Gisele CAVALI
Franck SCHMID
Gérard HUBERT-RICHOU
Gérard HUBERT-RICHOU

Fréeres GRIMM

8 ans
9 ans
9 ans
10 ans
9 ans

10 ans
9 ans

9 ans
10 ans
10 ans
10 ans
9/10 ans
10 ans
10 ans
9/10 ans
7 ans
7 ans
7 ans
7 ans
8 ans
8 ans
9/10 ans
9/10 ans

7 ans



131-13 Conte L’horloger de 'aube Yves HEURTE Niveau 3
132-12 Aventure Réves amers (8) Maryse CONDE 10 ans
L’aventure a les pieds mouillés (4) Josette RAUZY

133-30 Aventure L'ile mystérieuse Jules VERNE 10 ans
134-25 Contes La sorciere de la rue Mouffetard et autres contes de la rue Broca Pierre GRIPARI Cycle 3
135-25 La petite poule qui voulait voir la mer Christian JOLIBOIS 5-7 ans
136-12 Contes Le gentil petit diable et autres contes de la rue Broca Pierre GRIPARI Cycle 3
137-12 Contes Le gentil petit diable et autres contes de la rue Broca Pierre GRIPARI Cycle 3
138-22 Roman Trefle d’or Jean Frangois CHABAS 10/11 ans
139-24 Aventure Un hivernage dans les glaces Jules VERNE 10/11 ans
140-30 Policier suspense Mon pére est un gangster Roger JUDENNE 9/10 ans
141-15 Policier suspense Mon pére est un gangster Roger JUDENNE 9/10 ans
142-25 Aventure Une année pas comme les autres Isabelle LACHEREF 9/10 ans
143-24 Roman L’enfant de sous le pont J.M.G LE CLEZIO 10 ans
144-24 Contes L'oiseau de feu AFANASSIEV 7 ans
145-24 Fantastique Au secours, je suis invisible Gudule 8 ans
146-11 Fantastique Au secours, je suis invisible Gudule 8 ans
147-25 Poésie Poemes Les animaux Recueil de poémes Pour tous
148-10 Album en occitan Los mestiérs desapareguts Didier JANVIER 8-10 ans
149-10 Album en occitan « Cagonil e Floreta » Lisa et Veronica VEYRIAC 8-10 ans
150-24 Fantastique Cauchemar dans la crypte Brigitte AUBERT 7 ans
151-24 Fantastique L’homme invisible a disparu Yan AUTRET 8 ans
152-24 Aventure Les aventures de Zéphyrin Bobinet Patrick CAUVIN 7 ans
153-24 Aventure L’enfant d’éléphant Rudyard KIPLING 7 ans
154-24 Aventure Christophe COLOMB : Le fabuleux mensonge Roger JUDENNE 9/10 ans



155-30
156-24
157-24
158-24
159-24
160-24
161-24
162-22
163-25
164-20
165-30
166-25
167-20
168-26
169-30
170-20
171-27

172-15

Contes
Fantastique
Aventure
Aventure
Aventure
Fantastique
Aventure
Aventure
Citoyenneté
Aventure
Contes
Histoires droéles
Humour
Roman
Jeux de réflexion
BD

BD

BD

Le roman de Renard
Le dragon déglingué
La petite barbare
Ma soeur la princesse
La classe arc en ciel
Le complot des gluants
La féte des Paluchecs

Gazoline et Grenadine
Esclave

Le mystere du Val perdu
Contes d'hier, d'aujourd'hui et de demain
Histoires comme ¢a
Nouvelles histoires pressées
Croc blanc
Enigmes er devinettes
Philémon, le naufragé du « A »
Astérix gladiateur (4)
Astérix |égionnaire (4)
Jojo, le serment d’amitié (4)
Papyrus, la pyramide noire (4)

Ludo-Tranches de quartier (4)

Moustic, bon millénaire M’sieur Luberlu (3)

Victor-Barsacane le dragon (4)

Féte de la BD (du 29 Juin au 5 Juin 2006)

Karine TOURNADE
Jean-Loup CRAIPEAU
Thérese ROCHE
Gudule
Thérese ROCHE
Olivier KA
Régis PASQUET
Jean-Loup CRAIPEAU

Pascale Maret

Daniel HENARD
Franck SCHMID

Rudyard KIPLING
Bernard FRIOT

Jack LONDON

Lars Ton-That - Sophie HEROUT

Fred
René GOSCINNY
René GOSCINNY
GEERTS
DE GIETER
BAILLY
MOSKI

Jean-Luc LOYER

Syndicat national de I'’éducation

9/10 ans
9 ans
9/10 ans
9/10 ans
9/10 ans
9/10 ans
8 ans

9 ans
10/11 ans

9/11 ans
A partir de 8 ans
9 ans
9 ans
10 ans
Cycle 3
9 ans

9 ans

9-10 ans



173-16
174-14
175
176-8
177-10
178
179

180-14

181

182

183
184-25
185-12
186-24
187-24
188-24

189-24

BD
BD

BD
BD

Album maternelle

Album maternelle
Album maternelle
Album maternelle
Album maternelle
Album maternelle

Album maternelle

Arthur et les Minimoys Tome 1

Astérix chez les Bretons

Philémon, le naufragé du « A »

Ogre, dragon, sorciéere

La soupe de bébé loup (2)
Le loup de la tapisserie (2)
La chaussette de Mr Loup (2)
A demain petit loup (2)
Timide le loup (2)

Petit méchant loup (2)
Loup y es-tu ? (1)
Loulou (1)

Les musiciens de Bréme
Pipioli la terreur
La petite fille aux allumettes
Les aventures de Pauline et Pilou
Arséne et le potager magique

Le petit nuage noir

Luc BESSON 9 ans
René GOSCINNY 9 ans
Fred 9 ans

Henriette BICHONNIER LEROUGE

BRION Maternelle
PIQUEMAL
AUZAY-LUTON
ESPINASSOUS
DE CRAYENCOUR
DE CRAYENCOUR

MOLLET
SOLOTAREFF
Freres GRIMM Maternelle
LINDGREN Maternelle
ANDERSEN Maternelle
DOINET Maternelle
VALLANCIEN Maternelle
GAUTIER Maternelle



190-24

191-23
192-1
193-1
194-1
195-1
196-1
197-1
198-1
199-1

200-1
201-1

202-1

203-1

204-1

205-1
206-25
207-25

208-1

Album maternelle

Album maternelle
Philosophie
Philosophie
Philosophie
Philosophie
Philosophie
Philosophie
Philosophie
Philosophie

Philosophie
Philosophie
Comprendre les injustices dans
le monde
Comprendre pourquoi des
hommes et des femmes n'ont pas
d'autres choix
Apprendre a mieux se
connaitre
Philosophie Enfants
Roman

Roman

Philosophie

Anidouille reine des nouilles et verte grenouille

Debout Barnabé
Le tuteur
1+1=1
La téte dans les nuages
Sur la touche
Comme un sourire qui flotte
Un potager qui en sait long / Les ailes du Vent

Le grand voyage de Monsieur Tatou / Je voulais te dire...

Mémé d’avant
Mamie voyage
Mon ami /Mon amie
La liberté, c’est quoi ?

Pourquoiy a-t-il autant d’injustices ?

Pourquoi des gens vivent dans la rue ?

C’est quoi étre une fille ? C'est quoi étre un gargon ?

Le bien et le mal, c’est quoi ?
Joker
Le Repaire du Garde Fou

Lettres ouvertes a tous les terriens - Les enfants prennent la parole

LAVAL Maternelle

LAVAL Maternelle
Audrey CLAUSS

Julia BILLET 8 anset +

Anne MAUSSION
Anne MAUSSION
Thomas SCOTTO
Julia BILLET
Christine BEIGEL
Jean-Marie ROBILLARD
Anne MAUSSION
Frangois DAVID
Oscar Brenifier

Sophie BORDET 7 anset +
Sophie BORDET 7 ans et +
Florence LOTTHE-GLASER 8 ans et +

Oscar Brenifier
Susie Morgenstern 7-10 ans

Janine LIONET-BONIS 9-10 ans
Ecoles - Associations de France et
d'Ailleurs




